PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSGS6299-36CPWHT |  FFSGS6299-36CPBLK
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
915.6 mm | 36"
89
7
m
m
 |
35
.3
"
746.8 mm | 29.4"
715.4 mm | 28.2"
694.4 mm | 27.3"
663.4 mm | 26.1"
619.4 mm | 24.4"
19
0
m
m
7.
5"
51
1m
m
20
.1"
89
7m
m
35
.3
"
69
4
.4
m
m
 |
27
.3
"
915.6 mm | 36"
512 mm
20.2"
90°
70
 -
11
0
 m
m
2.
7"
 -
4
.3
"
11
0
 m
m
4
.3
"
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
Appareil Forno 2026 | Service Client : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez un e-mail à : info@forno.ca
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
user
Line
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
330mm | 13”
45
7m
m
 |
18
”
76
2m
m
 |
30
”
M
in
im
um
2”To wall on either side
2" au mur de chaque côté
Minimum to
cabinets on either
side of the range
Minimum aux
armoires de chaque
côté de la cuisinière
91
4m
m
 |
36
”
330mm | 13”914mm | 36”
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
Appareil Forno 2026 | Service Client : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez un e-mail à : info@forno.ca